

५५-७७ Toghanna to Bysidhi under 3054

Schedule XLV-Form No. 134

Dilip Kumar

Executive Engineer

R.T.D. Works Division

Siamathi

DIVISION

SUB-DIVISION

DP907/31

MEASUREMENT BOOK

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF 18/4 = 1970.80 M		
2x 5x 30.00			x 61.00 =		30.00 M
2x 6x 30.00			x 61.00 =		36.00 M
2x 2x 30.00			x 61.00 =		12.00 M
2x 1x 10.00			x 61.00 =		2.00 M
			BF 2 = 2070.80 M ²		
	P Patel				
	29/11/23				
	JE				
	29/11/23 JE				
	Record Entry.				
Name of Road: — NH 77 Jogbanna					
to Basbitti					
Agency — Sri Dilip Kumar.					
Item (14) providing and					
Brick masonry in					

	Paraphet Repair				
	3 x 2 x	6.00 x	0.40 x 0.60 =	8.64 m ²	
Item (17) providing & plastering					
with cement mortar					
	3 x 4 x	6.00 x	0.60 =	43.20 m ²	
	3 x 2 x	6.00 x	0.40 =	14.40	
	3 x 4 x	0.40 x	0.60 =	2.88 m ²	
			Qty =	60.48 m ²	
	<u>Patel</u> 3/12/23 <u>Bhoom</u> 3/12/23				
	Record Entry.				
Name of Road: - NH 77 - Jogbanna to					
Basbitti					
Agency - Sri Dilip Kumar					
Item (18) providing and kilo-					
Metre stone 5th km.					

Continuation

Continuation

Qty = 2.00 NOS.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (19) providing and					
metre stone - - -					
				Qty = 11.00 Nos.	
Item (20) providing & 200					
metre stone post - -					
				Qty = 42.00 Nos.	
Item (21) providing and fixing.					
600 mm equilateral &					
triangle - - - -					
				Qty = 22.00 Nos	
Item (22) providing & 600 mm					
circular - - - -					
				Qty = 18.00 Nos	
Item (23) providing and					
600 mm x 450 mm Rectangular					
				Qty = 20.00 Nos.	
Item (24) providing and					
boundary pillar - -					
				Qty = 88.00 Nos.	
Item (25) providing and					
planting of tree - -					
				Qty = 906.00 Nos.	
Item (26) providing and					
direction and place					
identification sign.					
2 x 1.20 x 0.80 = 1.92 m ²					
Item (27) providing and painting					
two coats New concrete					
in parapet wall - - -					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4 x 4	0.00	0.60	=	7.60 m
	2 x 4	0.00	16.00	=	128.00 m
	4 x 0.40	0.00	0.60	=	0.96 m
	4 x 4.00	0.00	0.60	=	9.60 m
	2 x 4.00	0.00	13.00	=	104.00 m
	4 x 0.40	0.00	0.60	=	0.96 m
	4 x 4.00	0.00	0.60	=	9.60 m
	2 x 4.00	0.00	8.00	=	64.00 m
	4 x 0.40	0.00	0.60	=	0.96 m
	4 x 4.00	0.00	0.60	=	9.60 m
	2 x 4.00	0.00	7.00	=	56.00 m
	4 x 0.40	0.00	0.60	=	0.96 m
			Qty =		394.24 m ²

Item (29) Providing and painting two coats New concrete in parapet					
3 x 4 x 4	0.00	0.60	=	28.80 m	
3 x 2 x 4	0.00	6.00	=	144.00 m	
3 x 4 x 0.40	0.00	0.60	=	2.88 m	
			Qty =	175.68 m	

Item (30) Providing and fixing of Logo and maintenance board					
			Qty =	3.00 Nos.	

Phase
12/11/23
J.E.

15/11/23
J.E.

Continuation

2nd & Final Bill

71

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
Name of Road: -		NH79 - Jogbanna to Basbitti			
Agent -		Sri Dilip Kumar.			
Agreement No -		M.B.D/ 25/2022-23			
Date of start -		16/01/2023			
Date of completion -		15/10/2023.			
Item (1) 25 Providing and fixing Logo & Maintenance board - - -					
vide T.M.B Page -		(41)			
Qty =		3.00 Nos			
Qty =		3.00 Nos Page (25)			
Total Qty =		6.00 Nos			
@Rs =		10201.50/Nos			
Rs =		61209.00			
Item (2) 1 Providing and clearing of grubbing Road Land.					
vide T.M.B Page -		(41)			
Qty =		2.070 Hect			
@Rs =		59120.00/Hect			
Rs =		122378.00			
Item (3) 2 Placing and Scarifying the existing bitumen Road.					
vide T.M.B Page -		(41)			
Qty =		1780.589 m ²			
@Rs =		19.52/m ²			
Rs =		34757.00			
Item (4) 4 Providing and C.S.B concrete for pot patch.					
Repair - - -					
Continuation		Rs = 218344.00			

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			$B = 15 = 465$		$69819 = 0$
Item $\frac{26}{21}$ Providing and					
Boundary Pillar...					
vide T.M.B Page - (67)					
Qty = 88.0 Nos.					
CS = 669.90/Nos					$58951 = 0$
Item $\frac{27}{23}$ Providing and					
Planting of tree...					
vide T.M.B Page (67) 906					
Qty = 906.0 Nos.					
CS = 1063.59/Nos - 15					$963612 = 0$
Item $\frac{28}{17}$ Providing and					
Direction of place iden-					
tification sign. ---					
vide T.M.B Page - (67)					
Qty = 1.92 m ²					
CS = 14915.00/m ² -					$286362 = 0$
Item $\frac{29}{33}$ Providing and					
Painting two coat					
New concrete in para-					
pet Repair - - - -					
vide T.M.B Page - (70)					
Qty = 394.24 m ²					
CS = 114.93/m ² -					$45231 = 0$
Item $\frac{30}{36}$ Providing and					
Painting two coats					
New concrete Repair..					
vide T.M.B Page - (70)					
Qty = 175.68 m ²					

Continuation

$$CS = 114.93/m^2 \quad MS = 20155 = 0$$

$$PS = 47686404 = 0$$

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13 R PS	476	86404 = 0
Add -	L.C	1%	13	476	864 = 0
	0.57	12%	13	57	22368 = 0
	S.F	10%	13	47	4799 = 0
			13 =	543	60435 = 0
Less below as per Agt -					
			16.67%	16	9061885 =
			13 =	432	98550 = 0
Less Previous bill per Agt				221	62493 = 0
			13 =	2313	6057 = 0
Phadke 12/12/23 JE. Chaudhary 12/12/23 JE. Chaudhary 21/12/23 JE.					

certified that work has been completed as per specifications and Dissection of EIS nothing is due with contractor.

Phadke
12/12/23
JE.

Continuation